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سال بیست ویکم      شماره ۵۱۳۳ جهانجهان
گزارش

 G7 بدون بیانیه مشترک؟نشست
شــرق: اســتراتژی دیرینه دونالد ترامپ 
مبنی بر ارعاب و تســلیم کردن متحدان، 
 (G7) در آســتانه نشســت گروه هفــت
در کانــادا، بیش از هر زمــان دیگری به 
چالش کشــیده شده اســت. او با تهدید 
به اعمال تعرفه های سنگین و زیر سؤال 
بردن تعهدات ناتو، تلاش کرده  دیگران را 
وادار به تبعیت کند. با این حال، بسیاری 
از رهبران جهان دیگر کمتر از او مرعوب 
می شوند؛ زیرا معتقدند ترامپ در نهایت 
عقب نشینی خواهد کرد تا به خود آمریکا 
آســیب نرســاند یا می توان با جذابیت و 

تملق او را به همکاری واداشت.
کــه  می دهــد  نشــان  تحلیل هــا 
رهبران جهان الگوی قلــدری ترامپ را 
شناخته اند و به طور فزاینده ای در برابر او 
می ایستند. برای مثال، از ۲۲ مورد تهدید 
نظامی علنی ترامپ، فقط در دو مورد از 
زور استفاده شده اســت. نشانه های این 
مقاومت پیش از نشســت G7 نیز آشکار 
اســت: امانوئل مکــرون، رئیس جمهور 
فرانسه، در نمایشی از همبستگی اروپایی 
به گرینلند ســفر می کند و نخســت وزیر 
کانادا، مارک کارنی، اعلام کرده که آمریکا 

دیگر قدرت «غالب» جهان نیست.
مهم تر از همه، تصمیم گرفته شــده 
که نشست امســال G7 برخلاف گذشته، 
بیانیه مشــترک صادر نکند که این خود 
نشــان دهنده شــکاف عمیق بین ترامپ 
و دیگــر رهبــران اســت. در حالــی که 
برخی رهبران مانند نخســت وزیر ایتالیا، 
جورجیــا ملونی، ســعی می کنند نقش 
«پل» را میــان ترامپ و اروپــا ایفا کنند، 
سیاســت های تجــاری و ترجیح ترامپ 
برای تعامل بــا اقتدارگرایــان، متحدان 
آمریکا را بیگانه کرده اســت. در نهایت، 
پیش بینی می شــود که این نشست، یک 
گروه هفت چندپاره تر و اقتصادی جهانی 

سرگردان را به نمایش بگذارد.
کارشناســان، سیاســت های  گفتــه  به 
تجاری ترامــپ و حمایت او از جنبش های 
راســت گرای اروپایــی، به شــکلی فزاینده 
متحدان G7 را بیگانه می کند. این وضعیت، 
همان طــور کــه برخی مقامــات آمریکایی 
هشدار داده اند، ممکن اســت این کشورها 
را از تعهدات نزدیک تر بــا آمریکا دور کرده 
و به ســوی فرصت های دیگر ســوق دهد. 
هم زمان، حمله اخیر اسرائیل به ایران نیز بر 
پیچیدگی چالش های پیش روی رهبران در 

این نشست افزوده است.

شــرق: بســیاری از شــهرها ذاتا جذابیت 
چندانی ندارند، اما وقتی شهری از موهبت 
جذابیت برخوردار اســت، تخریب فعالانه 
آن بــه مهارتــی خــاص نیــاز دارد. برای 
مثال، لندن را در نظر بگیرید. هر کســی که 
سکان هدایت پایتخت بریتانیا را در دست 
می گرفت، کافی بــود وضعیت موجود را 
حفظ کند، یا حتی آن را بهبود ببخشــد. با 
این حــال، صادق خــان در نزدیک به یک 
دهه شــهرداری خود، شــاهد افولی بوده 
که برای هر شــهروند یا گردشگری آشکار 

است.
نخســتین نشــانه های این پوســیدگی 
-یعنی کوتاه آمــدن در برابر جرائم خرد-

امــروزه در همه جــا به چشــم می خورد. 
این نشــانه می تواند دیوارنوشته های روی 

دیوارهای مترو باشــد، یا این واقعیت که در دست گرفتن یک 
تلفن همراه در خیابان یا پارک کردن یک دوچرخه، کاری پرخطر 
محسوب می شود. به نظر می رسد پلیسِ تحت امر صادق خان 
نه به جرائم کوچکی مانند ســرقت تلفن و دوچرخه علاقه ای 
نشان می دهد و نه حتی به جرائم بزرگ تری همچون حملات 
با چاقو؛ گویی هیچ یک از اینها اهمیتی ندارد. صادق خان سال 
گذشته دوباره به عنوان شهردار انتخاب شد و همین هفته نیز 

برای دریافت لقب «سِر صادق» به کاخ باکینگهام رفت.

کالیفرنیا و مدل ویرانگر سان فرانسیسکو
داستان مشــابهی درباره گوین نیوســام، فرماندار دموکرات 
کالیفرنیا، نیز صدق می کند. او از ســال ۲۰۱۹ فرماندار زیباترین و 
ثروتمندترین ایالت آمریکا بوده و در سال ۲۰۲۲ نیز دوباره برای 
این سمت انتخاب شد. پیش از آن نیز شهردار سان فرانسیسکو 
بود؛ شــهری که باید یکی از زیباترین شهرهای جهان باشد. اما 
نیوسام استعداد عجیبی در ویران کردن هر چیزی دارد که به آن 
دســت می زند. در دوران شهرداری او، سان فرانسیسکو به طور 
فزاینده ای به یک شهر پادآرمان شهری (Dystopian) تبدیل شد.
ثروتمندان از مجتمع های آپارتمانی ســر به فلک کشیده و 
گران قیمت خود به خیابان هایی ســرازیر می شــدند که زمانی 
پرطرفــدار بودند، اما حالا به جولانگاه «بی خانمان ها»یی بدل 
شــده بود که تحت تأثیر کراک و دیگر مخدرها، پرسه می زدند 
و بــا رفتارهای جنون آمیز، خــود را در معرض دید عموم قرار 
می دادند. قدم زدن در هر خیابانی و این تصور که گویی ناگهان 
وارد یک فیلم زامبی شده اید، امری کاملا عادی شده بود؛ جایی 
که مردگان متحرک، چرخ دستی هایی مملو از دارایی هایشان را 

با خود به این سو و آن سو می کشاندند.
در دهــه ۱۹۷۰، در دوران هاروی میلک، سان فرانسیســکو 
بــا ســخت گیری در برابــر فضولات ســگ ها شــهرت یافت. 
امــا در دوران شــهرداری نیوســام، تنها چیزی که می شــد با 
اطمینــان گفت این بود که فضولات دیده شــده در خیابان ها، 
دیگــر فقط متعلق به ســگ ها نیســت. با این حال، نیوســام 
از همــان زمــان انتخابــش به عنــوان فرماندار، تــلاش کرد 

مدل سان فرانسیســکوی خود را در سراســر ایالــت کالیفرنیا 
پیاده کند.

نقاب فریبنده «شفقت»
سیاست هایی که ابتدا سان فرانسیسکو و سپس لس آنجلس 
را به این روز انداختند، شــامل این موارد (بدون ترتیب خاص) 
بودند: تشویق مهاجران غیرقانونی برای ورود به ایالت، اطمینان 
از حمایت از بی خانمانی و مجازات مالکیت خانه، قانونی سازی 
تقریبا تمام مواد روان گردان شناخته شــده برای بشــر و معرفی 
نیروی انتظامی به عنوان دشــمن مردم. البته نیوسام تمام این 
کارها را زیر همان پوشش باشکوهی انجام داد که صادق خان 

بر تن دارد: آن ردای بزرگ «شفقت» چپ گرایانه.
به تصویر کشــیدن نیروی انتظامی به عنــوان نهادی فاقد 
شفقت، کار آســانی است. تبدیل یک شهر به «شهر پناهگاه»، 
به سیاســت مداران این امکان را می دهد کــه خود را افرادی 
«مهربان» و سرشــار از «همدلی» نشــان دهند. در این منطق، 
مخالفت بــا بی قانونی، رفتاری «نامهربانانه» و «ســنگدلانه» 
تلقــی می شــود. ترویــج مهاجــرت غیرقانونــی گســترده؟ 

«التیام بخش». تلاش برای متوقف کردن آن؟ «تفرقه افکنانه».
ریشــه بســیاری از مشــکلات امروز در آمریکا  و همچنین 
در بریتانیــا و اروپا، به همین عدم تقارن بازمی گردد. اگر شــما 
بی قانونی را تشویق کنید، می توانید این گونه وانمود کنید که این 
کار را با بهترین نیت ها انجام می دهید. اما اگر مردم را به پیروی 
از قانون تشویق کنید، چنان به تصویر کشیده می شوید که گویی 
نیت های پلیدی در سر دارید. اگر به مردم اجازه دهید قانون را 
در مقیاسی بزرگ زیر پا بگذارند، هیچ مجازاتی در کار نخواهد 
بود؛ اما اگر تلاش کنید آن آشــوب را پاک سازی کنید، شما آدم 

منفی داستان خواهید بود.

جدال قانون و بی قانونی
این وضعیت دقیقا در رویارویی میان نیوسام و دونالد ترامپ 
نیز دیده می شــود. برآوردهای محافظه کارانه نشــان می دهد 
بین ۱۰ تا ۱۲ میلیون نفر در چهار ســال ریاســت جمهوری جو 

بایدن بــه  صورت غیرقانونــی وارد ایالات 
متحده شده اند؛ رقمی که تعداد مهاجران 
غیرقانونی حاضر در این کشور را تقریبا دو 

برابر کرده است.
ترامپ پیــش از این به وعده انتخاباتی 
خود مبنــی بر مســدودکردن مرز جنوبی 
عمل کرده و شمار افرادی که از این طریق 
وارد کشــور می شــوند را تقریبــا به صفر 
رسانده است. اما او همچنین مصمم است 
که به وعده دیگر خود، یعنی اخراج افرادی 
که نباید در کشور باشند، عمل کند. او و تام 
هومن، مسئول ارشد مرزی اش، به وضوح 
اعلام کرده اند که اولویتشــان اخراج بیش 
از نیم میلیون مهاجر غیرقانونی اســت که 

گمان می رود دارای سوابق کیفری باشند.
دولــت ترامپ در بهترین روزهای خود 
موفق به اخراج حــدود ۸۰۰ مهاجر غیرقانونی در روز شــده 
است. با یک حساب سرانگشتی می توان دریافت که تکمیل این 
مأموریت چقدر زمان خواهد برد. با ســرعت کنونی و با فرض 
نبود چالش های قانونی یا فیزیکی جدید، ترامپ و هومن شاید 
بتوانند تا سال ۲۰۲۷ یا ۲۰۲۸ تمام مهاجران غیرقانونی دارای 
سابقه کیفری را اخراج کنند. اما اگر بخواهند میلیون ها نفری را 
که فقط بین سال های ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۴ وارد شده اند اخراج کنند، 
ترامپ باید سال ها و شاید دهه ها، در قدرت بماند؛ البته چنین 

چیزی یک پیشنهاد عملی نیست.
ناآرامی ها و آشــوبی که این هفته در لس آنجلس آغاز شد، 
حتی نتیجه بازداشــت ســاده مهاجران غیرقانونی توسط تیم 
هومن هم نبود. آنها به دنبال افرادی بودند که در فعالیت های 
مجرمانه دســت داشــتند. اما بخش های نابخردتر چپ گرا در 
آمریکا تصمیم گرفتند موضع همیشگی خود را اتخاذ کنند. آنها 
نیروی انتظامی را برای ایجاد مشــکل سرزنش کردند و وانمود 
کردند که خشونت های ناشــی از آن، کاملا مسالمت آمیز بوده 
است. این ادعاها در حالی مطرح می شد که مردم می توانستند 
تصاویر فعالان چپ گرای نقاب دار را ببینند که به صورت پلیس 

تف می انداختند و به سوی آنها سنگ پرتاب می کردند.
حــالا ترامپ گارد ملی و تفنگداران دریایــی را اعزام کرده 
و به «شورشیان» هشــدار داده است: «اگر تف بیندازید، ضربه 
خواهید خورد». در مقابل، نیوســام، هیــلاری کلینتون و دیگر 
چهره های شــاخص دموکرات وانمود می کننــد که آدم های 
بد داســتان، هومن، ترامپ و نیروی انتظامی هستند، در حالی 
کــه افرادی که در خیابان ها خودروها را به آتش می کشــند و 
فروشگاه اپل را غارت می کنند، فقط به یک «تحریک» واکنش 

نشان داده اند.
این ماجرا به همان عدم توازن بنیادین دوران ما بازمی گردد، 
چــه در آمریکا و چه در بریتانیا. چرا باید به فردی که مســبب 
این همه آشوب است، اجازه داده شود تا در مهربان ترین نقاب 
ممکــن ظاهر شــود، در حالی که افرادی کــه تلاش می کنند 
خرابکاری او را پاک کنند، باید در بدترین شکل ممکن به تصویر 

کشیده شوند؟

چگونه یک شهر را ویران کنیم؟

نیوسام و صادق خان؛ قهرمانان آشوب سازمان ملل و صیانت از صلح و 
امنیت بین المللی

اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر بی شک در تضاد با 
کنوانسیون های ژنو، منشور ملل متحد و دیگر معاهدات بین المللی است که 
بر لزوم حفاظت از جان غیرنظامیان و تأسیســات حیاتی در زمان درگیری ها 
تأکید دارند. تأثیر این حملات در سراسر منطقه احساس شده است، به طوری 
که کشــورهای همسایه، حریم هوایی خود را بسته و نیروهای امنیتی خود را 
به حالت آماده باش قرار داده اند. بســیاری از رهبران منطقه ای این حمله را 
به  عنوان نقض آشــکار قوانین بین المللی و تشــدید تنشــی که منطقه را به 

سمت درگیری و تنش بیشتر سوق می دهد، محکوم کرده اند.
براســاس ماده ۳ کنوانســیون چهارم ژنو، حمله بــه اماکن غیرنظامی و 
تأسیسات حیاتی ممنوع است. همچنین ماده ۲ و ماده ۵۱ منشور ملل متحد، 
اســتفاده از زور در روابط بین الملل را ممنوع اعلام کرده، مگر در موارد دفاع 
مشــروع یا با تصویب شــورای امنیت. این اقدامات در تضــاد کامل با اصول 

حاکمیت ملی، تمامیت ارضی و احترام به حقوق  بشر قرار دارد.
حــق حاکمیت و حــق حیات، از اصول بنیادین منشــور ملــل و اعلامیه 
جهانی حقوق  بشــر است که در مواد ۳ و ۵ تصریح شده اند. هدف قراردادن 
مناطق مسکونی که به کشته شــدن و جراحت غیرنظامیان، از جمله زنان و 
کودکان منجر شــده، نقض جدی این حقوق است و به هیچ وجه توجیه پذیر 
نیســت. ایران طبق ماده ۵۱ منشــور ملل متحد از «حق ذاتی دفاع مشروع» 
برخوردار اســت و نمی توانــد در برابر تجاوز و تهدیــدات امنیتی، بی تفاوت 
باقی بمانــد. حملات هدفمند علیه تأسیســات حیاتــی و اماکن غیرنظامی 

ایــران، اقدامــی آشــکار در چارچوب تجاوز نظامی محســوب می شــود و 
براســاس موازیــن بین المللــی، ایران را محق بــه اقدام متقابــل، هدفمند 

و بازدارنده می کند.
ایران، طبــق اصل اقدام متقابل در حقوق بین الملل و با اســتناد به حق 
دفاع مشروع، پاسخ گویی متناسب به این اقدامات جنایت کارانه را در زمان و 
مکان مناسب، حق مســلم و قانونی خود در برابر ناقضان همیشگی حقوق 
بشــر و منشــور ملل متحد می داند و بر مجازات عامــلان تأکید دارد. حفظ 
امنیت ملی، صیانت از جان شــهروندان و دفاع از تمامیت ارضی، مسئولیتی 
است که جمهوری اسلامی ایران در برابر مردم خود دارد و در این مسیر قرار 
نیســت از هیچ تلاشــی دریغ کند. دفاع مشــروع ایران نه تنها پاسخی به این 
تجاوز آشکار، بلکه گامی در راستای پیشگیری از تکرار چنین تجاوزاتی است.
در روزهای اخیر یک بار دیگر نقش ســازمان ملل به مناسبت این تنش ها 
مــورد توجه قرار گرفته و تماس بــا رهبران منطقه و جهان در دســتور کار 
گوتــرش، دبیرکل ســازمان ملل، قــرار دارد. گوترش طی پیامی در شــبکه 
«ایکس» نوشــت: «بمباران تأسیســات هســته ای ایران به دســت اسرائیل. 
حملات موشــکی ایران به تل آویو. تنش کافی اســت. زمان توقف فرارسیده 

است. صلح و دیپلماسی باید پیروز شود».
خانم اســتفانی ترمبلی، معاون ســخنگوی ســازمان ملل، مدعی است 
دبیرکل ســازمان ملل با وزیــر خارجه ایران درباره تحــولات اخیر گفت وگو 
کرده اســت. مــا باید به هــر قیمت ممکــن از وقوع یــک رویارویی نظامی 
خــودداری کنیم. دبیرکل ســازمان ملل همچنان اوضــاع را به دقت دنبال 
می کند. دیپلماســی بهترین راه حل اختلاف و نگرانی های امنیتی برای همه 
طرف هاست. دبیرکل همچنان خواســتار دیپلماسی است و همچنان اقدام 
نظامی یک جانبه و هرگونه اقدامی را که باعث تنش شــود، محکوم می کند. 
دبیرکل ســازمان ملل قصد دارد با دیگر رهبران منطقــه گفت وگو و رایزنی 
داشته باشد. دبیرکل به همه طرف ها درباره وظیفه شان برای پیروی از منشور 

سازمان ملل و قوانین بین المللی یادآوری کرده است.
عباس عراقچی، وزیــر خارجه ایران، نیز با گوترش گفت و گو کرده و ابعاد 
تجــاوز نظامی رژیم اســرائیل به چندیــن نقطه از ایــران از جمله چند مقر 
نظامی، تأسیسات هسته ای و ساختمان های مسکونی را که منجر به شهادت 
و مجروح شــدن تعدادی از فرماندهان نظامی، نخبگان دانشگاهی و زنان و 
کودکان معصوم ایرانی شد، تشریح کرد. او خواستار اقدام عاجل سازمان ملل 
در عمل به وظایفش برای صیانت از صلح و امنیت بین المللی شده. به گفته 
او، حملات اسرائیل نقض فاحش حاکمیت و تمامیت ارضی ایران به  عنوان 
یک کشور مســتقل عضو سازمان ملل و تجاوزی آشکار علیه ایران محسوب 
می شــود. شورای امنیت و دبیرکل ســازمان ملل باید به مسئولیت های خود 

طبق منشور عمل کرده و این تجاوز را به شدت محکوم کنند.
«رزمــری دی کارلــو»، معاون دبیرکل ســازمان ملل در امور سیاســی و 
صلح بانی، نیز در نشست اضطراری شورای امنیت سازمان ملل درباره ایران 
در پی تجاوزات اســرائیل و برافروختن آتش درگیری، درباره پیامدهای جدی 

منطقه ای و جهانی آن هشدار داد.
او با اشاره به مواضع آنتونیو گوترش، درباره «محکومیت هرگونه افزایش 
تنــش نظامی در خاورمیانه» بر «تعهد کشــورهای عضو، مطابق با منشــور 
سازمان ملل و قوانین بین المللی مبنی بر استفاده نکردن از زور علیه تمامیت 

ارضی یا استقلال سیاسی کشورها» تأکید کرد.
معاون ســازمان ملل خواســتار خویشتن داری و ازســرگیری تلاش های 
دیپلماتیک شــد. به باور او، تأثیر این حملات در سراسر منطقه احساس شده 
است، به  طوری که کشورهای همسایه حریم هوایی خود را بسته و نیروهای 
امنیتــی خود را در حالت آماده باش قرار داده اند. ما باید به هر قیمتی از یک 
درگیری فزاینده که پیامدهای جهانی عظیمی خواهد داشت، جلوگیری کنیم. 
ایران و آمریکا پیش از افزایش تنش ها، در حال آماده شــدن برای ازسرگیری 
مذاکرات در عمان بودند. حل وفصل مسالمت آمیز از طریق مذاکره همچنان 

بهترین راه برای تضمین ماهیت صلح آمیز برنامه هسته ای ایران است.

یادداشت

شرق: رئیس جمهور اوکراین، ولودیمیر زلنسکی، گفت  افزایش شدید قیمت جهانی 
نفت پس از حملات اســرائیل به ایران، به نفع روسیه است و توانایی های نظامی 
این کشور را در جنگ اوکراین تقویت می کند. زلنسکی در گفت وگو با خبرنگاران در 
کی یف اظهار کرد که افزایش قیمت نفت، موقعیت اوکراین در میدان نبرد را تهدید 
می کند، به ویژه به  این  دلیل که متحدان غربی سقف قیمت مؤثری بر صادرات نفت 
روسیه اعمال نکرده اند. او گفت: «این حملات منجر به افزایش شدید قیمت نفت 
شد که برای ما منفی است». قیمت جهانی نفت پس از تبادل حملات بین اسرائیل 

و ایران تا هفت درصد افزایش یافت.
زلنسکی همچنین نگرانی خود را از انحراف کمک های نظامی آمریکا از اوکراین 
به سمت اســرائیل در بحبوحه تنش های جدید در خاورمیانه ابراز کرد. او با اشاره 
به اینکه نیازهای نظامی اوکراین به نفع حمایت از اســرائیل از سوی ایالات متحده 
نادیده گرفته شده است، گفت  یک محموله ۲۰ هزار موشک رهگیر که برای مقابله 
با پهپادها طراحی شــده و برای اوکراین در نظر گرفته شده بود، به اسرائیل ارسال 
شد. او افزود: «و برای ما این یک ضربه بود». زلنسکی همچنین گفت که یک سامانه 
پدافند هوایی «باراک-۸» که از ســوی بنیامین نتانیاهو، رئیس جمهور اسرائیل، به 
اوکراین وعده داده شده بود، برای تعمیر به آمریکا فرستاده شد اما هرگز به اوکراین 
تحویل داده نشــد. رئیس جمهور اوکراین اذعان کرد که حرکت «ائتلاف مشتاقان»، 
گروهی متشکل از ۳۱ کشور که متعهد به تقویت حمایت از اوکراین در برابر تجاوز 
روســیه شــده اند، به دلیل تردید آمریکا در ارائه پشتیبانی، کند شده است. او گفت: 
«این وضعیت نشان داده است که اروپا هنوز برای خود تصمیم نگرفته است که اگر 
آمریکا نباشد، کاملا در کنار اوکراین خواهد بود». زلنسکی برای اولین بار، بین حضور 
نیروهــای خارجــی و امتیازاتی که کی یف مایل به ارائه آن در مذاکرات با روســیه 
است، ارتباط برقرار کرد. او گفت که حضور نیروهای خارجی به  عنوان یک تضمین 
امنیتی عمل کرده و به کی یف اجازه می دهد تا مصالحه های ســرزمینی را بپذیرد. 
او اظهــار کرد: «حضور آنها به ما فرصت مصالحــه می دهد، زمانی که می توانیم 
بگوییــم امروز دولت ما قدرت بازپس گیری ســرزمین های مان در مرزهای ۱۹۹۱ را 
ندارد». در تحولات دیگر، مقامات روســی اعلام کردند که روسیه اجساد بیشتری از 
سربازان کشته شده خود را بر اساس توافقی که در مذاکرات صلح استانبول حاصل 
شده بود، بازگردانده است. ستاد هماهنگی اوکراین برای رسیدگی به اسیران جنگی 
تأیید کرد که روســیه هزار و ۲۰۰ جســد را بازگردانده اســت. این توافق تنها نتیجه 
ملموس مذاکرات دوم ژوئن در استانبول بود. در همین حال، درگیری ها ادامه دارد. 
وزارت دفاع روســیه ادعا کرد که نیروهایش روستای دیگری را در منطقه دونتسک 
تصرف کرده اند. به گفته نیروی هوایی اوکراین، روســیه در طول شــب ۵۸ پهپاد و 
طعمه به ســمت اوکراین پرتــاب کرد که پدافند هوایی ۲۳ پهپــاد را منهدم و ۲۰ 
فروند دیگر را با اختلال مواجه کرد. وزارت دفاع روســیه نیز اعلام کرد که ۶۶ پهپاد 
اوکراینی را در طول شــب سرنگون کرده اســت. حملات با وجود بحث ها درباره 
آتش بس احتمالی ادامــه دارد. در مذاکرات دوم ژوئن، مذاکره کنندگان روســی و 
اوکراینی یادداشت هایی با شرایط بسیار متفاوت رد وبدل کردند که هر دو طرف آنها 

را غیرقابل قبول می دانند و دستیابی به یک توافق سریع را بعید می سازد.

زلنسکی: درگیری خاورمیانه، 
ماشین جنگی روسیه را تغذیه می کند

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند محمد 
به شماره شناسنامه ۸۳۲صادره از تهران مقطع کارشناسی رشته مامایی 
صادره از واحد دانشگاهی کرج به شماره ۲۸۸۵۲۷۷ مفقود گردیده  و 

فاقد اعتبار میباشد.ازیابنده تقاضا میشود اصل مدارک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد کرج به نشانی:کرج انتهای رجایی شهر _تقاطع بلوار موذن 

و استقلال _صندوق پستی۳۱۳_۳۱۴۸۵ارسال نماید.

بدین وسیله به اطلاع می رساند پیرو اخطار قبلی این دفتر خانه و اجرای دادنامه 
قطعی به شماره  ۱٤۰۳٦۸۳۹۰۰۱۳٥۰۱۷٤٥ مورخ ۱٤۰۳/۰۸/۳۰ صادره از 
شعبه ۲۸۱ دادگاه خانواده ۲ تهران، صیغه طلاق بائن یائسه جاری گردید و 

مراتب طی شماره ثبت ۷٤٦٥ مورخ ۲۱/۰۳/۱٤۰٤ دفتر طلاق ٤۰ تهران ثبت 
گردید. 

پروانه بهره برداری شرکت پایدار پلاستیک سبز اندیشان
 به شناسه ملی: ۱٤۰۰۹۹۳٥۷٤۷ و شماره : ۳٦۸٦٤۳  

        در تاریخ ۱٤۰۳/۰٤/۰۱ مفقود شده و
– از درجه اعتبار ساقط است. – –

دیپلمات پیشین و تحلیلگر امور بین الملل
محمود فاضلی


